
Dodatek č. 4

ke smlouvě o výpůjčce č. S/436/172/0803/V /Ol
(uzavřené dne 1.6.2001 m ezi M Č Praha 13 a M Š, Praha 13, M ezi Školam i 2323)

Sm luvní strany:

M ěstská část Praha 13
se sídlem  v Praze 5, Sluneční nám ěstí 2580, IČ : 00 241 687 
zastoupená statutárním  zástupcem  - zástupcem  starosty  D avidem  Zeleným  
(dále půjčitel)

a

M ateřská škola, Praha 13, M ezi Školam i 2323

se sídlem  Praha 5 -N ové B utovice, M ezi Školam i 2323, IČ : 65 991 249 
zastoupená ředitelkou M iloslavou K olajtovou 
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s §659 až 662 občanského zákoníku tento dodatek ke sm louvě o výpůjčce 
nem ovitého m ajetku Č .S/436/172/0803/V /01 ze dne 1.6.2001:

I.

Z původní sm louvy se vypouští text bodu 1.1 z článku I. „Předm ět sm louvy" a nahrazuje se 
následujícím  textem : „Předm ětem  sm louvy je nem ovitý  m ajetek ve vlastnictví hl. m ěsta 
Prahy, který byl statutem  svěřen k  hospodaření M Č Praha 13 a který škola jako právní subjekt 
používá ke své hlavní (příp. doplňkové) činnosti, uvedené ve zřizovací listině."

JI.

O statní ujednání původní sm louvy zůstávají beze zm ěn.

III.

Tento dodatek  je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel 
a 3 půjčitel.

D odatek nabývá platnosti a účinnosti dnem  podpisu obou stran.

Tento dodatekje uzavřen na základě usnesení R M Č č. U R 0502 ze dne 14.10.2013.

V  Praze dne
13. ti m IfetsřB kžj -

M efci
M ezi škol a  ? n  i ?- 614  i 

158 G G Praha 5 - N ove B uiovíct 
Teí./íax: 2r1 61b 496

vypůjčitel

/

Dodatek č. 4

ke smlouvě o výpůjčce č. S/436/172/0803/V /Ol
(uzavřené dne 1.6.2001 mezi MČ Praha 13 a MŠ, Praha 13, Mezi Školami 2323)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13

se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ: 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem - zástupcem starosty Davidem Zeleným
(dále půjčitel)

a

Mateřská škola, Praha 13, Mezi Školami 2323
se sídlemPraha 5 -NovéButovice, Mezi Školami 2323, IČ: 65 991 249
zastoupená ředitelkouMiloslavou Kolajtovou
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s §659 až 662 občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce
nemovitého majetku Č.S/436/172/0803/V/01 ze dne 1.6.2001:

I.

Z původní smlouvy se vypouští text bodu 1.1 z článku I. „Předmět smlouvy" a nahrazuje se
následujícím textem: „Předmětem smlouvy je nemovitý majetek ve vlastnictví hl. města
Prahy, který byl statutem svěřen k hospodaření MČ Praha 13 a který škola jako právní subjekt
používá ke své hlavní (příp. doplňkové) činnosti, uvedené ve zřizovací listině."

JI.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel
a 3 půjčitel.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
Tento dodatekje uzavřen na základě usnesení RMČ č. UR 0502 ze dne 14.10.2013.

V Praze dne 13. ti m


